
ZARZĄDZENIE Nr 27/2020 

WÓJTA GMINY WIELKA NIESZAWKA 

z dnia 28 kwietnia 2020 r. 

 

 

 

w sprawie wprowadzenia do stosowania „Regulaminu wystawiania i przesyłania faktur 

w formie elektronicznej w Gminie Wielka Nieszawka” 

 

 

 

 Na podstawie art. 30 ust. 1  i art. 33 ust. 1, ust. 3 i ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.) oraz ustawy z dnia 5 września 

2016 r. o szczególnych zasadach rozliczeń podatku od towarów i usług oraz dokonywania 

zwrotu środków publicznych przeznaczonych na realizację projektów finansowanych z 

udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej lub od państw członkowskich 

Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu przez jednostki samorządu terytorialnego 

zwaną dalej „ustawą o szczególnych zasadach rozliczeń” (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 280), art. 8 

ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 18 lipca 2002 r. o świadczeniu usług drogą elektroniczną (Dz. U. z 

2019 r. poz. 123,730 z późn. zm.), art. 2 pkt 32 oraz art. 106a-106q ustawy z dnia 11 marca 

2004 r. o podatku od towarów i usług    (Dz.U. z 2020 r. poz. 106 z późn. zm.) uchwala się, co 

następuje: 

 

 

§ 1. Wprowadza się do stosowania „Regulamin wystawiania i przesyłania faktur w formie 

elektronicznej w Gminie Wielka Nieszawka”. 

 

§ 2. Regulamin, o którym mowa w ust. 1, stanowi załącznik do niniejszej zarządzenia. 

 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§ 4. Nadzór nad realizacją niniejszego zarządzenia sprawuje Skarbnik Gminy. 

 

§ 5. Traci moc Zarządzenie nr 21/2020 Wójta Gminy Wielka Nieszawka z dnia 31 marca 

2020 r. w sprawie wprowadzenia do stosowania „Regulaminu wystawiania i przesyłania 

faktur w formie elektronicznej w Gminie Wielka Nieszawka” 

 

 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 


